РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ                                                                                                                   БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
ДУМА ШАРАГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИ                                                    (сельского поселения)                                                                                                                           Третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 28 октября 2016 года                        с. Шарагай                                          № 31-5

«Об утверждении дополнительного соглашения                                                                               к решению Думы Шарагайского муниципального                                                                            образования от 13 ноября 2015 года № 23-5                                                                                                 «О передаче полномочий в муниципальное                                                                             образование Балаганский район на 2016 год».

             В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального Закона № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», статьёй 10 Устава Шарагайского муниципального образования Дума Шарагайского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Утвердить дополнительное соглашение к решению Думы Шарагайского
муниципального образования от 13 ноября 2015 года № 23-5«О передаче полномочий в муниципальное  образование Балаганский район на 2016 год», а именно по контролю за исполнением местного бюджета, соблюдения установленного порядка подготовки и рассмотрения проекта местного бюджета, отчёта о его исполнении.
2. Опубликовать  настоящее  решение  в печатном средстве массовой информации
населения «Шарагайский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Шарагайского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

                                 Глава Шарагайского муниципального образования
                                                                                                  В.И. Киселёв

.